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 ZP/UR/146/2019                                                                                                 Rzeszów, 12.09.2019 r. 

PROTOKÓŁ  Z  OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP/UR/146/2019  

„Sprzęt laboratoryjny, akcesoria laboratoryjne, odzież ochronna oraz zestaw do elektrochemii 
klasycznej”.  
 
Zamówienie zostało podzielone na 5 niezależnych części / zadań: 
 
Zadanie nr 1: Sprzęt laboratoryjny. 
Zadanie nr 2: Sprzęt laboratoryjny – końcówki do pipet. 

Zadanie nr 3: Akcesoria laboratoryjne. 
Zadanie nr 4: Odzież ochronna 
Zadanie nr 5: Zestaw do elektrochemii klasycznej 
 
 
1. W dniu 12.09.2019 r. o godz. 12:30 w Uniwersytecie Rzeszowskim w Rzeszowie nastąpiło otwarcie 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 
 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

finansowanie zamówienia, w wysokości brutto:  
Zadanie nr 1: 19 367,58 zł 
Zadanie nr 2:   8 597,70 zł 
Zadanie nr 3:   3 490,74 zł 
Zadanie nr 4:      646,98 zł 
Zadanie nr 5:   8 350,00 zł 
 

 
3. Łącznie wpłynęło: 6 ofert, (zestawienie poniżej). 

   wszystkie oferty zostały złożone w opakowaniach prawidłowo zamkniętych. 

   0 ofert zostało złożonych w opakowaniach uszkodzonych lub otwartych. 

 wszystkie oferty wpłynęły w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert.   

 0 ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 0 ofert, w których dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert. 
 
 
4. Informacje o otwartych ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Nr 
zadania 

Cena oferty 
Brutto [zł] 

Okres 
gwarancji 

jakości 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
(dni 

kalendarzowe) 

1 BioMaxima S.A. 

20-277 Lublin, ul. Vetterów 5 

 

2 

 

3 227,04 zł 

 

18 m-cy 

 

21 dni 

2 Egmont Instruments – 
Przemysław Derwojed 

00-004 Warszawa, ul. 
Marszałkowska 136/31 

 

5 

 

8 991,30 zł 

 

12 m-cy 

 

42 dni 

3 Grupa Invest sp. z o.o. 

37-300 Leżajsk, Giedlarowa 
99a 

1 49 062,00 zł 24 21 

2 11 521,80 zł 24 21 

3 4 001,55 zł 24 21 

4 559,44 zł 24 21 



2 

 

4 PROFILAB s.c. Włodzimierz 
Stachura, Jerzy Holli, Anna 
Wiącek-Żychlińska 

 

2 

 

2 339,28 zł 

 

12 

 

14 

5 ELEMENT Bryja Urszula 

35-021 Rzeszów, ul. Chmaja 
4 

2 2 434,68 zł 24 

 

 

10 

3 3 329,90 zł 12 10 

4 617,34 zł 24 10 

6 Bionovo Aneta Ludwig 

59-220 Legnica, ul. 
Nowodworska 7 

 

3 

 

3 496,83 zł 

 

12 

 

18 

 
5. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

Osoba/-y reprezentujące Zamawiającego na otwarciu: Tomasz Bałchan, Adam Zwoliński 

Przedstawiciele Wykonawców: brak 

Warunki płatności: zgodnie z Siwz. 
 
Gwarancja: j.w. 
 
Protokół sporządził: 
Tomasz Bałchan 
           

 
Z up. Rektora UR                                                                                                
KIEROWNIK Działu Zamówień Publicznych 
 
................................................. 
mgr Joanna Toczek 
                                                                                                               
Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona 

 


